
# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade

1º 147 PITAGORAS 00:33:23 8 KM MAS BRASÍLIA

2º 155 RAMIS FRANCISCO SANTOS SILVA 00:33:24 8 KM MAS COCALZINHO

3º 148 WEDER LUIS DA SILVA 00:37:27 8 KM MAS ALTO NIVEL

4º 117 ADEIL BELO TAVEIRA 00:37:35 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

5º 120 ARTHUR TRIBUTINO SÁ LUNZ 00:39:12 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

6º 132 FREDERICO CUNHA SALES 00:39:21 8 KM MAS CALDAS NOVAS

7º 146 ZEZIM 00:41:18 8 KM MAS BRASÍLIA

8º 130 GABRIEL VIEIRA GIBAND 00:41:46 8 KM MAS 0

9º 139 HORAYMA 00:42:29 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

10º 119 ANDERSON SOARES SANTO 00:43:46 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

11º 115 TAMIRES VIEIRA 00:45:04 8 KM FEM TURMA DA MONICA

12º 116 LEONAN MARQUES 00:45:16 8 KM MAS TURMA DA MONICA

13º 154 JARBAS JOSÉ RODRIGUES COELHO 00:45:23 8 KM MAS NEROPOLIS

14º 114 DANIEL FELIX DE SOUSA ROCHA 00:45:29 8 KM MAS TURMA DA MONICA

15º 136 FLÁVIA GONÇALVES DE REZENDE W. 00:45:46 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

16º 152 DIRCE MAIA 00:45:51 8 KM FEM ILIMITADA

17º 145 FÍLPIDES ROCHA SANTOS 00:45:55 8 KM MAS GOIANIA

18º 123 GABRIEL MORAIS DE OLIVEIRA 00:46:29 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

19º 153 ALYSON BARIANI FLEURY 00:48:36 8 KM MAS ILIMITADA

20º 141 CHLOE AMARAL 00:48:40 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

21º 110 JULIO CÉSAR DA SILVA CHAVES 00:48:44 8 KM MAS JARDIM ALEXANDRINA

22º 131 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 00:48:47 8 KM FEM THE BEST OFF THE BES BEST

23º 100 ALEXANDRE  JOSUÉ&KALEB 00:50:24 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

24º 151 MARCOS SANTANA BORGES 00:50:27 8 KM MAS ILIMITADA

25º 118 ALEX ANTONIO GARCIA 00:51:06 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

26º 107 LUIZ RODRIGUES COELHO 00:51:35 8 KM MAS ANAPOLIS

27º 109 MARIA FERNANDA FERNANDES DA SILVA00:52:57 8 KM FEM

28º 126 OSCAR PEREIRA NETO 00:53:40 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

29º 111 LEONARDO HENRIQUE COSTA DE SOUZA00:55:36 8 KM MAS JARDIM ALEXANDRINA

30º 137 LUIZ ANTONIO DA TRINDADE 00:55:42 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

31º 153 ALYSON BARIANI FLEURY 00:57:46 8 KM MAS ILIMITADA

32º 133 ANA CLAUDIA SOARES DA SILVA 00:58:27 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

Geral 8K



33º 128 SIRLENE SOARES DOS SANTOS 00:59:02 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

34º 101 ALEXANDRE BELLOTTI 00:59:11 8 KM MAS ALEXANDRE BELLOTTI

35º 135 JOSE ANTONIO DA SILVA 01:02:12 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

36º 150 CRYSTIANE ARAÚJO 01:03:31 8 KM FEM STUDIO CAVERNA

37º 149 DANIELLE PINTO FERNANDES 01:03:39 8 KM FEM STUDIO CAVERNA

38º 124 MARIA INES DE OLIVEIRA 01:04:29 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

39º 105 MAKLEY GUEDES CLAUDINO 01:05:32 8 KM MAS CLAUDINO IMÓVEIS

40º 122 EURIVAN BATISTA CARVALHO 01:06:41 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

41º 134 ELEUSA DONIZETE DE CAMPOS 01:06:47 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

42º 127 PATRÍCIA BATISTA CARVALHO 01:06:50 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

43º 140 RAIANY (KALEB) 01:06:55 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

44º 102 FERNANDA ALVES DE SOUZA 01:11:15 8 KM FEM RIBEIRO&SOUZA

45º 103 WEBES RIBEIRO DA SILVA 01:11:17 8 KM MAS RIBEIRO&SOUZA

46º 113 TÚLIO ANDRÉ CAETANO 01:11:31 8 KM MAS TURMA DA MONICA

47º 121 ESLANE DE OLIVEIRA 01:15:20 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

48º 104 LISANDRA SOUZA DO NASCIMENTO 01:15:32 8 KM FEM

49º 106 CALISTO ABDALA NETO 01:17:55 8 KM MAS

50º

51º

52º

53º

54º

55º

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade

1º 115 TAMIRES VIEIRA 00:45:04 8 KM FEM TURMA DA MONICA

2º 136 FLÁVIA GONÇALVES DE REZENDE W. 00:45:46 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

3º 152 DIRCE MAIA 00:45:51 8 KM FEM ILIMITADA

4º 141 CHLOE AMARAL 00:48:40 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

5º 131 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 00:48:47 8 KM FEM THE BEST OFF THE BES BEST

6º 109 MARIA FERNANDA FERNANDES DA SILVA00:52:57 8 KM FEM

7º 133 ANA CLAUDIA SOARES DA SILVA 00:58:27 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

8º 128 SIRLENE SOARES DOS SANTOS 00:59:02 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

9º 150 CRYSTIANE ARAÚJO 01:03:31 8 KM FEM STUDIO CAVERNA

10º 149 DANIELLE PINTO FERNANDES 01:03:39 8 KM FEM STUDIO CAVERNA

11º 124 MARIA INES DE OLIVEIRA 01:04:29 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

12º 134 ELEUSA DONIZETE DE CAMPOS 01:06:47 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

13º 127 PATRÍCIA BATISTA CARVALHO 01:06:50 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

14º 140 RAIANY (KALEB) 01:06:55 8 KM FEM PIRENÓPOLIS

15º 102 FERNANDA ALVES DE SOUZA 01:11:15 8 KM FEM RIBEIRO&SOUZA

16º 121 ESLANE DE OLIVEIRA 01:15:20 8 KM FEM CORUJÃO RUNNING

Geral 8K FEM



17º 104 LISANDRA SOUZA DO NASCIMENTO 01:15:32 8 KM FEM

18º

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade

1º 147 PITAGORAS 00:33:23 8 KM MAS BRASÍLIA

2º 155 RAMIS FRANCISCO SANTOS SILVA 00:33:30 8 KM MAS COCALZINHO

3º 148 WEDER LUIS DA SILVA 00:37:27 8 KM MAS ALTO NIVEL

4º 117 ADEIL BELO TAVEIRA 00:37:35 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

5º 120 ARTHUR TRIBUTINO SÁ LUNZ 00:39:12 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

6º 132 FREDERICO CUNHA SALES 00:39:21 8 KM MAS CALDAS NOVAS

7º 146 ZEZIM 00:41:18 8 KM MAS BRASÍLIA

8º 130 GABRIEL VIEIRA GIBAND 00:41:46 8 KM MAS 0

9º 139 HORAYMA 00:42:29 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

10º 119 ANDERSON SOARES SANTO 00:43:46 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

11º 116 LEONAN MARQUES 00:45:16 8 KM MAS TURMA DA MONICA

12º 154 JARBAS JOSÉ RODRIGUES COELHO 00:45:23 8 KM MAS NEROPOLIS

13º 114 DANIEL FELIX DE SOUSA ROCHA 00:45:29 8 KM MAS TURMA DA MONICA

14º 145 FÍLPIDES ROCHA SANTOS 00:45:55 8 KM MAS GOIANIA

15º 123 GABRIEL MORAIS DE OLIVEIRA 00:46:29 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

16º 153 ALYSON BARIANI FLEURY 00:48:36 8 KM MAS ILIMITADA

17º 110 JULIO CÉSAR DA SILVA CHAVES 00:48:44 8 KM MAS JARDIM ALEXANDRINA

18º 100 ALEXANDRE  JOSUÉ&KALEB 00:50:24 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

19º 151 MARCOS SANTANA BORGES 00:50:27 8 KM MAS ILIMITADA

20º 118 ALEX ANTONIO GARCIA 00:51:06 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

21º 107 LUIZ RODRIGUES COELHO 00:51:35 8 KM MAS ANAPOLIS

22º 126 OSCAR PEREIRA NETO 00:53:40 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

23º 111 LEONARDO HENRIQUE COSTA DE SOUZA00:55:36 8 KM MAS JARDIM ALEXANDRINA

24º 137 LUIZ ANTONIO DA TRINDADE 00:55:42 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

25º 153 ALYSON BARIANI FLEURY 00:57:46 8 KM MAS ILIMITADA

26º 101 ALEXANDRE BELLOTTI 00:59:11 8 KM MAS ALEXANDRE BELLOTTI

27º 135 JOSE ANTONIO DA SILVA 01:02:12 8 KM MAS PIRENÓPOLIS

28º 105 MAKLEY GUEDES CLAUDINO 01:05:32 8 KM MAS CLAUDINO IMÓVEIS

29º 122 EURIVAN BATISTA CARVALHO 01:06:41 8 KM MAS CORUJÃO RUNNING

30º 103 WEBES RIBEIRO DA SILVA 01:11:17 8 KM MAS RIBEIRO&SOUZA

31º 113 TÚLIO ANDRÉ CAETANO 01:11:31 8 KM MAS TURMA DA MONICA

32º 106 CALISTO ABDALA NETO 01:17:55 8 KM MAS

33º

34º

35º

36º

37º

Geral 8K MAS



# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 49 RODRIGO ROBERTO DE OLIVEIRA 00:58:38 16K 30-39 MAS JARDIM ALEXANDRINASem equipe

2º 45 PAULO JOSÉ DE SOUSA 00:59:42 16K 30-39 MAS JARDIM ALEXANDRINA

3º 63 FÁBIO ANTÔNIO ALVES 01:01:46 16K 30-39 MAS CORUJÃO RUNNING

4º 18 MULLER DOS REI OLIVEIRA 01:09:09 16K 30-39 MAS

5º 71 VILMAR VIEIRA LIMA 01:11:49 16K 40-49 MAS CORUJÃO RUNNING

6º 97 LEANDRO ALVES DOS SANTOS 01:12:07 16K 30-39 MAS ANAPOLIS

7º 57 MAURÍCIO FRANÇA SOARES 01:16:54 16K 50-59 MAS TURMA DA MONICA

8º 48 ROSANGELA GOMES DE MORAES 01:17:44 16K 30-39 FEM JARDIM ALEXANDRINA

9º 54 RAFAEL PEDERNEIRAS DE URURAHY 01:18:25 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

10º 46 TIAGO DE PAULA RODRIGUES 01:18:44 16K 30-39 MAS JARDIM ALEXANDRINA

11º 44 JOAO VITOR COSTA MOURA 01:19:32 16K 16-29 MAS JARDIM ALEXANDRINA

12º 95 EMIVALDO JOSÉ DE SOUSA 01:19:40 16K 50-59 MAS ALTO NIVEL

13º 94 JAUSON EURIPEDES TEIXEIRA DA SILVA01:19:44 16K 50-59 MAS ALTO NIVEL

14º 76 GABRIEL LEITE DE MORAES 01:20:35 16K 30-39 MAS ALTO PARAÍSO

15º 72 POLISMAR RIBEIRO DA SILVA 01:21:02 16K 30-39 MAS CORUJÃO RUNNING

16º 58 CARLOS MAZONI 01:21:31 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

17º 89 IRON PEREIRA DA SILVA 01:22:17 16K 30-39 MAS FAZENDA TABAPUÃ

18º 66 JORDÂNIA LOREN C FERREIRA 01:23:00 16K 30-39 FEM CORUJÃO RUNNING

19º 37 GILMAR DA SILVA MOTA 01:23:19 16K 40-49 MAS G&R

20º 21 IVAN FERNANDES FERREIRA 01:23:33 16K 30-39 MAS TABAPUÃ DOS PIRINEUS

Geral 16K

COPA VALE DOS PIRENEUS
PIRENÓPOLIS 2022
CRONOMETRAGEM ENNERGIA ACADEMIA



21º 53 LUIZ BRANDÃO 01:23:39 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

22º 69 VALDECY FERREIRA 01:25:19 16K 60 +  MAS CORUJÃO RUNNING

23º 88 FABIANO TABAPUÃ 01:26:36 16K 40-49 MAS FAZENDA TABAPUÃ

24º 90 DOUGLAS MOTA RIBEIRO 01:27:31 16K 40-49 MAS FAZENDA TABAPUÃ

25º 78 MERISLEY FRIACAS DA SILVA 01:30:18 16K 40-49 MAS GOIANIA

26º 51 DEVERLEI LUIZ XAVIER 01:30:34 16K 40-49 MAS TURMA DA MONICA

27º 68 VALDECI RODRIGUES PEREIRA 01:31:42 16K 50-59 MAS CORUJÃO RUNNING

28º 28 GABRIEL DOS SANTOS NOGUEIRA AGUIAR01:31:47 16K 16-29 MAS

29º 23 ROGÉRIO COELHO DA SILVA 01:31:57 16K 40-49 MAS EQUIPE LO-RÃ 

30º 75 WILLIAM LIMA BOAVENTURA 01:32:40 16K 30-39 MAS BRASÍLIA

31º 93 TIAGO ALVES RIBEIRO 01:32:58 16K 40-49 MAS ANAPOLIS

32º 41 VICTOR SANTOS ARAUJO 01:33:28 16K 30-39 MAS VS SPORTS 

33º 43 ROGLE ANTONIO DA SILVA 01:34:11 16K 60 +  MAS BRASÍLIA

34º 47 MARIA EDNEIDE VITORIANO DA SILVA 01:34:15 16K 40-49 FEM JARDIM ALEXANDRINA

35º 91 LUIZ DO NASCIMENTO 01:35:21 16K 50-59 MAS FAZENDA TABAPUÃ

36º 27 DJAN ARNOUD DA SILVA 01:36:07 16K 40-49 MAS ESPORTE ALCANCE

37º 70 VANESSA CALDEIRA COSTA 01:36:21 16K 40-49 FEM CORUJÃO RUNNING

38º 83 ALESSANDRO DE SOUSA NOGUEIRA 01:37:43 16K 50-59 MAS TAGATINGA DF

39º 82 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA 01:38:24 16K 40-49 MAS CONTAGEM MG

40º 60 GUSTAVO CABRAL 01:38:43 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

41º 65 JORDÂNIA CONCEIÇÃO PASSOS 01:39:18 16K 40-49 FEM CORUJÃO RUNNING

42º 73 PAULO CESAR VIANA DA SILVA 01:39:38 16K 50-59 MAS STUDIO CAVERNA

43º 86 RICARDO OLIVEIRA DINIZ 01:41:20 16K 40-49 MAS PIRENÓPOLIS

44º 56 BENI HONORATO PEREIRA 01:42:00 16K 50-59 MAS TURMA DA MONICA

45º 22 REJANE LIMA MATIAS 01:42:05 16K 30-39 FEM TABAPUÃ DOS PIRINEUS

46º 32 ARIEL ALESSANDRO COBOS 01:42:50 16K 40-49 MAS

47º 55 ANTONIO LUIS ALVES NEPOMUCENO 01:43:23 16K 40-49 MAS TURMA DA MONICA

48º 62 DIRCEU GERALDO MORAIS 01:45:28 16K 50-59 MAS CORUJÃO RUNNING

49º 52 FLÁVIO PRAXEDES 01:46:09 16K 40-49 MAS TURMA DA MONICA

50º 39 EDSON ALVES DE SOUSA 01:47:11 16K 40-49 MAS ALONE



51º 59 RAFAEL ARAÚJO 01:48:03 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

52º 85 MARIA MARCIANA DIAS MATOS 01:48:23 16K 50-59 FEM PLANALTINA DF

53º 61 DEUSILENE DE FATIMA RABELO 01:49:25 16K 40-49 FEM CORUJÃO RUNNING

54º 67 MARCELO ANTONIO SANTOS 01:49:27 16K 50-59 MAS CORUJÃO RUNNING

55º 35 NICOLE SALES ABREU 01:50:51 16K 16-29 FEM



# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 35 NICOLE SALES ABREU 01:50:51 16K 16-29 FEM

2º

3º

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 44 JOAO VITOR COSTA MOURA 01:19:32 16K 16-29 MAS JARDIM ALEXANDRINA

2º 28 GABRIEL DOS SANTOS NOGUEIRA AGUIAR 01:31:47 16K 16-29 MAS

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 22 REJANE LIMA MATIAS 01:42:05 16K 30-39 FEM TABAPUÃ DOS PIRINEUS

2º 24 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 01:52:23 16K 30-39 FEM EQUIPE LO-RÃ 

3º 40 PRISCILA FLEURY CURADO 01:54:36 16K 30-39 FEM

4º

5º

6º

7º

8º nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

16-29 FEM

16-29 MAS

30-39 FEM

COPA VALE DOS PIRENEUS
PIRENÓPOLIS 2022
CRONOMETRAGEM ENNERGIA ACADEMIA



# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 97 LEANDRO ALVES DOS SANTOS 01:12:07 16K 30-39 MAS ANAPOLIS

2º 54 RAFAEL PEDERNEIRAS DE URURAHY 01:18:25 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

3º 46 TIAGO DE PAULA RODRIGUES 01:18:44 16K 30-39 MAS JARDIM ALEXANDRINA

4º 76 GABRIEL LEITE DE MORAES 01:20:35 16K 30-39 MAS ALTO PARAÍSO

5º 72 POLISMAR RIBEIRO DA SILVA 01:21:02 16K 30-39 MAS CORUJÃO RUNNING

6º 58 CARLOS MAZONI 01:21:31 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

7º 89 IRON PEREIRA DA SILVA 01:22:17 16K 30-39 MAS FAZENDA TABAPUÃ

8º 21 IVAN FERNANDES FERREIRA 01:23:33 16K 30-39 MAS TABAPUÃ DOS PIRINEUS

9º 53 LUIZ BRANDÃO 01:23:39 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

10º 75 WILLIAM LIMA BOAVENTURA 01:32:40 16K 30-39 MAS BRASÍLIA

11º 41 VICTOR SANTOS ARAUJO 01:33:28 16K 30-39 MAS VS SPORTS 

12º 60 GUSTAVO CABRAL 01:38:43 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

13º 59 RAFAEL ARAÚJO 01:48:03 16K 30-39 MAS TURMA DA MONICA

14º

15º

16º

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 61 DEUSILENE DE FATIMA RABELO 01:49:25 16K 40-49 FEM CORUJÃO RUNNING

2º 81 ELIANE DAS GRAÇAS B. S. OLIVEIRA 01:57:54 16K 40-49 FEM CONTAGEM MG

3º 34 SORAYA MARIA DA SILVE E SOUSA 02:08:55 16K 40-49 FEM ANDRE VILARINHO 

4º

5º

6º

30-39 MAS

40-49 FEM



7º

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 37 GILMAR DA SILVA MOTA 01:23:19 16K 40-49 MAS G&R

2º 88 FABIANO TABAPUÃ 01:26:36 16K 40-49 MAS FAZENDA TABAPUÃ

3º 90 DOUGLAS MOTA RIBEIRO 01:27:31 16K 40-49 MAS FAZENDA TABAPUÃ

4º 78 MERISLEY FRIACAS DA SILVA 01:30:18 16K 40-49 MAS GOIANIA

5º 51 DEVERLEI LUIZ XAVIER 01:30:34 16K 40-49 MAS TURMA DA MONICA

6º 23 ROGÉRIO COELHO DA SILVA 01:31:57 16K 40-49 MAS EQUIPE LO-RÃ 

7º 93 TIAGO ALVES RIBEIRO 01:32:58 16K 40-49 MAS ANAPOLIS

8º 27 DJAN ARNOUD DA SILVA 01:36:07 16K 40-49 MAS ESPORTE ALCANCE

9º 82 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA 01:38:24 16K 40-49 MAS CONTAGEM MG

10º 86 RICARDO OLIVEIRA DINIZ 01:41:20 16K 40-49 MAS PIRENÓPOLIS

11º 32 ARIEL ALESSANDRO COBOS 01:42:50 16K 40-49 MAS

12º 55 ANTONIO LUIS ALVES NEPOMUCENO 01:43:23 16K 40-49 MAS TURMA DA MONICA

13º 52 FLÁVIO PRAXEDES 01:46:09 16K 40-49 MAS TURMA DA MONICA

14º 39 EDSON ALVES DE SOUSA 01:47:11 16K 40-49 MAS ALONE

15º 39 EDSON ALVES DE SOUSA 01:47:11 16K 40-49 MAS ALONE

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 56 BENI HONORATO PEREIRA 01:42:00 16K 50-59 MAS TURMA DA MONICA

2º 85 MARIA MARCIANA DIAS MATOS 01:48:23 16K 50-59 FEM PLANALTINA DF

3º 84 MARLÚCIA GOMES 01:51:41 16K 50-59 FEM PLANALTINA DF

4º 74 DANUZA SIVA DA LUZ 01:53:52 16K 50-59 FEM CBS

5º 77 IONE FERREIRA MARQUES 02:07:00 16K 50-59 FEM GOIANIA

6º 29 VALQUIRIA MARIA SILVA 02:08:44 16K 50-59 FEM

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

50-59  MAS

40-49 MAS

50-59  FEM



1º 57 MAURÍCIO FRANÇA SOARES 01:16:54 16K 50-59 MAS PARKSAÚDE

2º 95 EMIVALDO JOSÉ DE SOUSA 01:19:40 16K 50-59 MAS ALTO NIVEL

3º 94 JAUSON EURIPEDES TEIXEIRA DA SILVA 01:19:44 16K 50-59 MAS ALTO NIVEL

4º 68 VALDECI RODRIGUES PEREIRA 01:31:42 16K 50-59 MAS CORUJÃO RUNNING

5º 91 LUIZ DO NASCIMENTO 01:35:21 16K 50-59 MAS FAZENDA TABAPUÃ

6º 83 ALESSANDRO DE SOUSA NOGUEIRA 01:37:43 16K 50-59 MAS TAGATINGA DF

7º 73 PAULO CESAR VIANA DA SILVA 01:39:38 16K 50-59 MAS STUDIO CAVERNA

8º 56 BENI HONORATO PEREIRA 01:42:00 16K 50-59 MAS TURMA DA MONICA

9º 62 DIRCEU GERALDO MORAIS 01:45:28 16K 50-59 MAS CORUJÃO RUNNING

10º 67 MARCELO ANTONIO SANTOS 01:49:27 16K 50-59 MAS CORUJÃO RUNNING

11º 50 WINDSONIA NOGUEIRA OLIVEIRA 01:59:02 16K 50-59 MAS TURMA DA MONICA

12º 80 EDUARDO APARECIDO DA SILVA 02:01:08 16K 50-59 MAS SOBRADRINHO DF

13º 30 MARCUS TELES BORGES 02:08:48 16K 50-59 MAS

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º

2º

# nº Nome do Atleta Tempo Categoria Cidade Equipe

1º 69 VALDECY FERREIRA 01:25:19 16K 60 +  MAS CORUJÃO RUNNING

2º 43 ROGLE ANTONIO DA SILVA 01:34:11 16K 60 +  MAS BRASÍLIA

3º 79 MANOEL DE OLIVEIRA SANTOS 01:36:21 16K 60 +  MAS 60+

60 + MAS

60 + FEM




